
UCHWAŁA NR 34/1130/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO -POMORSKIEGO 

z  dnia 26 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie uzgodnienia propozycji pozbawienia dróg publicznych kategorii dróg 
powiatowych  
 

Na podstawie art. 6a  ust. 2 oraz art. 6 ust. 2 i art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2  
i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460  
z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uzgadnia się propozycję pozbawienia następujących odcinków dróg publicznych 

kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego: 
1) droga powiatowa Nr 2606C Służewo - Wólka na odcinku od km 0+000 do km 1+108  
    na terenie gminy Aleksandrów Kujawski; 
2) droga powiatowa Nr 2605C Stara Wieś - Nieszawa na odcinku od km 0+000  
    do km 2+072 na terenie gminy Aleksandrów Kujawski; 
3) droga powiatowa Nr 2604C na odcinku od km 0+000 do km 1+375  

tj. ul. Przemysłowa na terenie miasta Aleksandrów Kujawski; 
4) droga powiatowa nr 2649C na odcinku od km 0+000 do km 0+111 tj. Plac Kazimierza 

Jagiellończyka na terenie miasta Nieszawa. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Inwestycji  

i Infrastruktury Drogowej. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 774, poz. 870. 


